新竹市衛生局 109年度契約書附約

契約編號：

契約名稱：

新竹市衛生局(以下簡稱甲方)及                          (以下

簡稱乙方)雙方同意變更「新竹市 109 年度特約長期照顧      照顧

服務(契約編號：___________)」契約內容，訂定本附約，共同遵守，

其條款如下：

第一條、 自 109年__月__日起至 110年 12月 31日止，乙方服務對象

增加 49歲以下失能身心障礙者。

第二條、 其餘履約條件仍如原契約規定不變。

立附約人：

甲方：新竹市衛生局

代表人：

地址：新竹市東區中央路 241號 10樓

聯絡人：

電話：03-5355191

乙方：

代表人：

地址：

聯絡人：

電話：

中 華 民 國    年  月  日